
Studenec
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.553445N, 15.549363E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1388 (636 let) Katastrální výměra: 1 687 ha

Počet obyvatel: 1 845 PSČ: 512 33

Adresa URL: www.studenec.cz

Počet obyvatel obce Studenec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

146 771 149 779 1 845

Historie počtu obyvatel obce Studenec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 146 771 149 779 -10 1 845
1.1.2023 154 766 156 779 -6 1 855
1.1.2022 162 763 158 778 -8 1 861
1.1.2021 169 758 166 776 -16 1 869
1.1.2020 169 767 173 776 9 1 885
1.1.2019 178 758 174 766 -10 1 876
1.1.2018 181 752 171 782 14 1 886
1.1.2017 178 745 163 786 4 1 872
1.1.2016 184 741 166 777 15 1 868
1.1.2015 174 746 163 770 15 1 853
1.1.2014 175 743 158 762 5 1 838
1.1.2013 168 747 164 754 1 833

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8537/studenec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 12:59:50


